
多益英語測驗

※ 多益英語測驗已列入【全國技專校院校務基本資料庫】證照列表，證照代碼7019~7043。

※ 多益系列測驗成績可登錄【高級中等學校學生學習歷程資料庫】，作為學生的多元表現認證之一。

確切資訊一律以官網公告為準
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2019/11/13~
2019/12/17

2019/12/18~
2020/1/21

1/8~2/11

2/12~3/17

3/18~4/21

4/15~5/19

2/17

3/17

4/8

5/12

6/15

7/15

台北 桃園 新竹 台中 彰化 雲林 
嘉義 台南 高雄 宜蘭

台北 桃園 新竹 台中 雲林 台南 
高雄 花蓮

台北 桃園 新竹 台中 南投 嘉義 
台南 高雄 台東 澎湖

台北 桃園 新竹 苗栗 台中 彰化
嘉義 台南 高雄 花蓮

基隆 台北 桃園 新竹 台中 雲林
嘉義 台南 高雄 屏東 宜蘭

台北 桃園 新竹 台中 雲林 嘉義
台南 高雄 金門

1/19

2/23

3/15

4/19

5/24

6/21

聽力與閱讀

測驗日期 報名期間 成績預寄 考區
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日期公告

上半年測驗

國際職場英語溝通能力評量標準


